
 

 

UCHWAŁA NR XVII/129/14/2020 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Płośnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) art.417, 

art. 419 § 2, art.420 i 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy ( Dz.U. z 2019 r. poz. 684 ze 

zm.) na wniosek Wójta Gminy Płośnica Rada Gminy Płośnica uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Płośnica na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych do Rady Gminy Płośnica, w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do 

uchwały. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-. Mazurskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Elblągu. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXV/272/23/2014 Rady Gminy Płośnica z dnia 23 maja 2014 roku w sprawie 

podziału gminy Płośnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu, uchwała Nr XLIII/319/14/2018 Rady Gminy Płośnica z dnia 23 marca 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Płośnica na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 01 września 2020 r.

Poz. 3574



Załącznik do uchwały Nr XVII/129/14/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

PODZIAŁ GMINY PŁOSNICA NA OKRĘGI WYBORCZE 

 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granica okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo Płośnica obejmujące ulice:  

Bartłomieja Rusina, Kościelna Nr 6,8,10,12, Kościelna od 

Nr 35 do Nr 81, Kwiatowa, Lipowa, Ks. Sylwestra 

Kończala, Nowa, Wincentego Witosa  

 

1 

2 Sołectwo Płośnica obejmujące ulice:  

Dworcowa, Działdowska, Leśniczówka, Młyńska, 

Rabusiewo, Sasorowo, Kościelna od Nr 1 do Nr 34 z 

wyłączeniem Nr 6, 8, 10, 12 

 

1 

3 Sołectwa: Gralewo i Murawki  1 

4 Sołectwo Turza Mała 1 

5 Sołectwo Gródki obejmujące miejscowość Gródki od 

Nr 1  do Nr 51C oraz numery od 93 do końca z 

wyłączeniem Nr 113 

1 

6 Sołectwo Gródki obejmujące miejscowość Gródki od  

Nr 52  do Nr 92 oraz Nr 113 oraz Sołectwo Prioma 

1 

7 Sołectwo Przełęk obejmujące miejscowości 

Przełęk, Przełęk Kościelny, Przełęk Mały 

1 

8 Sołectwo Rutkowice  1 

9 Sołectwo Skurpie 1 

10 Sołectwo Niechłonin obejmujące miejscowość Niechłonin 

od Nr 1 do Nr 49 oraz Sołectwo Gruszka 

1 

11 Sołectwo Niechłonin obejmujące miejscowość Niechłonin  

od Nr 50 do końca 

1 

12 Sołectwo Jabłonowo 1 

13 Sołectwo Zalesie  1 

14 Sołectwo Wielki Łęck 1 

15  Sołectwo Mały Łęck 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3574


		2020-09-01T08:47:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




